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Kontaktinformation Ansprechpartner 
 

 

Da wir bestrebt sind, unsere Kunden so wenig wie möglich warten zu lassen, können Sie uns direkt unter 
folgenden Rufnummern erreichen 

 
Hier folgende Übersicht nach Funktion im Unternehmen: 

 
 

Ansprechpartner Telefondurchwahl  e-Mail 

Zentrale +49(3448)4100-450  info@kiestransport.de 

 
Disposition – Auftragsabwicklung – Logistik  
Dispozentrale +49(3448)4100-456  dispo@kiestransport.de 
Frau Doreen Hammermüller +49(3448)4100-452  Doreen.Hammermueller@kiestransport.de 

Herr Wilko Schauerte +49(3448)4100-456  Wilko.Schauerte@kiestransport.de 
    

Geschäftsleitung – Angebote – Aufträge  
Herr Jan Bonke +49(3448)4100-451  Jan.Bonke@kiestransport.de 

 
Abrechnung Frachtpapiere  
Frau Sandra Verch 
Frau Christine Arnold 

+49(3448)4100-454 
+49(3448)4100-456 

 Sandra.Verch@kiestransport.de 
Christine.arnold@kiestransport.de 

 
Zahlungsverkehr – Marketing – Werbung – Wareneinkauf  
Frau Claudia Bonke +49(3448)4100-466  Claudia.Bonke@kiestransport.de 
    

Assistenz der Geschäftsleitung - Wareneinkauf 
Herr Julian Bonke +49(3448)4100-460  Julian.Bonke@kiestransport.de 

 
eANV – Abwicklung elektronisches Nachweisverfahren 
Frau Melinda Weber +49(3448)4100-453  Melinda.Weber@kiestransport.de 
Frau Doreen Hammermüller +49(3448)4100-452 

 
 Doreen.Hammermueller@kiestransport.de 

 

Angebote/Kalkulation 
Frau Melinda Weber 
Herr Julian Bonke 

 

 
+49(3448)4100-453 
+49(3448)4100-460 

  
Melinda.weber@kiestransport.de 
Julian.bonke@kiestransport.de 

Werkstatt – Waschplatz  
Herr Steffen Mayer 
Herr Tino Rühling 
Herr Tino Etzold 

+49(151)54441-464 
+49(152)54460-707 
+49(152)54460-706 

 

 Steffen.Mayer@kiestransport.de 
Tino.Ruehling@bonke-baulogistik.de 
Tino.Etzold@bonke-baulogistik.de 
 

Anfragen senden Sie bitte direkt an: anfragen@bonke-baulogistik.de 

Einheitliches Fax:   +49(3448)4100-470 
 

Mit der entsprechenden Telefondurchwahl vermeiden Sie unnötige Vermittlungen in unserer Firma und reduzieren 
Ihre Wartezeiten. Des Weiteren kann durch die Anwahl der Service-Festnetznummer eine erstklassige 

Anrufweiterleitung zu unseren Mobilfunkgeräten auch an Wochenenden gewährleistet werden. 
 

Sollten Sie weitere Unterlagen benötigen können Sie gern unter www.dokumente.kiestransport.de die 

entsprechenden Genehmigungen downloaden. 
 

Mit freundlichen Grüßen 
 

Das Team der Bonke-Baulogistik GmbH 
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